

法人単位事業活動計算書

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	184,674,738		184,674,738
	老人福祉事業収益	26,298,500		26,298,500
	その他の事業収益	1,118,200		1,118,200
	経常経費寄附金収益	19,543,877		19,543,877
	サービス活動収益計(1)	231,635,315		231,635,315
費用	人件費	146,482,003		146,482,003
	事業費	25,862,784		25,862,784
	事務費	34,806,057		34,806,057
	減価償却費	2,942,279		2,942,279
	サービス活動費用計(2)	210,093,123		210,093,123
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		21,542,192		21,542,192
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	258		258
	その他のサービス活動外収益	191,078		191,078
	サービス活動外収益計(4)	191,336		191,336
費用	支払利息	1,437,477		1,437,477
	サービス活動外費用計(5)	1,437,477		1,437,477
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,246,141		1,246,141
経常増減差額(7)=(3)+(6)		20,296,051		20,296,051
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	214,867,000		214,867,000
	施設整備等寄附金収益	60,000,000		60,000,000
	固定資産受贈額	11,562,664		11,562,664
	特別収益計(8)	286,429,664		286,429,664
	費用	基本金組入額	62,487,968	
国庫補助金等特別積立金積立額		214,867,000		214,867,000
特別費用計(9)		277,354,968		277,354,968
特別増減差額(10)=(8)-(9)		9,074,696		9,074,696
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		29,370,747		29,370,747
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)			
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	29,370,747		29,370,747
	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)			
	その他の積立金積立額(16)			
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	29,370,747		29,370,747

事業活動内訳表

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	145,002,827	39,671,911	184,674,738
	老人福祉事業収益		26,298,500	26,298,500
	その他の事業収益	1,118,200		1,118,200
	経常経費寄附金収益	19,536,327	7,550	19,543,877
	サービス活動収益計(1)	165,657,354	65,977,961	231,635,315
費用	人件費	111,589,475	34,892,528	146,482,003
	事業費	16,081,773	9,781,011	25,862,784
	事務費	16,080,072	18,725,985	34,806,057
	減価償却費	2,681,357	260,922	2,942,279
	サービス活動費用計(2)	146,432,677	63,660,446	210,093,123
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		19,224,677	2,317,515	21,542,192
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	226	32	258
	その他のサービス活動外収益	180,000	11,078	191,078
	サービス活動外収益計(4)	180,226	11,110	191,336
費用	支払利息	1,437,477		1,437,477
	サービス活動外費用計(5)	1,437,477		1,437,477
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,257,251	11,110	1,246,141
経常増減差額(7)=(3)+(6)		17,967,426	2,328,625	20,296,051
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	214,867,000		214,867,000
	施設整備等寄附金収益	60,000,000		60,000,000
	固定資産受贈額	9,991,333	1,571,331	11,562,664
	事業区分間繰入金収益	6,597,042	6,246,763	12,843,805
	特別収益計(8)	291,455,375	7,818,094	299,273,469
	費用			
	基本金組入額	62,487,968		62,487,968
	国庫補助金等特別積立金積立額	214,867,000		214,867,000
	事業区分間繰入金費用	6,246,763	6,597,042	12,843,805
特別費用計(9)	283,601,731	6,597,042	290,198,773	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		7,853,644	1,221,052	9,074,696
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		25,821,070	3,549,677	29,370,747
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)			
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	25,821,070	3,549,677	29,370,747
	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)			
	その他の積立金積立額(16)			
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		25,821,070	3,549,677	29,370,747

